בפני כב' השופטת רות רז
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
זאהיר עאסי

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גורני ינאי

ב"כ הנאשם - עו"ד אלעד שור

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירה של גרימת מוות בנהיגה רשלנית לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961.

הנאשם זוכה מעבירה של נהיגה בשכרות.

ביום 15.2.12, בשעה 06:20 לערך, נהג הנאשם במשאית מערביל בטון בכביש 531 לכיוון מערב והתקרב לצומת הכבישים 531-5233 במטרה לפנות שמאלה בצומת. הצומת מרומזר והנאשם נעצר תוך ציות לאור אדום ברמזור.

תקופת הפסילה תחושב מיום הפסילה המנהלית.

מאסר על תנאי של שנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר אם יבצע עבירות של נהיגה בזמן פסילה או גרימת מוות ברשלנות.

קנס בסך 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רות רז, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

על פי המלצת שירות המבחן אני נעתרת לבקשת ב"כ הנאשם ומעכבת את ביצוע המאסר למשך 30 יום.

הנאשם יתייצב למאסרו בבית סוהר הדרים ביום 3.4.14 עד השעה 1000, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים : 08-9787336, 08-9787377.

להבטחת התייצבותו למאסר על הנאשם לעמוד בתנאים הבאים:

הפקדה של 5,000 ₪ במזומן. הסכום יופקד על ידי הנאשם בתוך 24 שעות.

הנאשם יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪.

עבד אל חכים עאסי יחתום על התחייבות צד ג' על סך 20,000 ₪.

עמוד 7

אני מעכבת את יציאתו של הנאשם מן הארץ.

על פי הצהרתו של הנאשם נמצא דרכנו במשטרת כפר סבא.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר ב תשע"ד, 04/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**רות רז, שופטת**

הוקלד על ידי טובה גבע